
PROTOKOLS
Geneve-Servette Futur : SHS Select

Rezultāts 2:5
Metieni 18:30

Aprīlis 10, 12:00
VOLVO B

* Spēlētāji ir apstiprināti vietējā federācijā.

Vārti
1. periods 

01:53 SHL Tomáš Strážovec (89) Assist.: Jaroslav Prchal (19), Ladislav Svozil (24)   

03:55 SER Jérémy Pugin (6) Assist.: Benoît Kuhn (9)   

10:05 SHL Petr Tomek (97) Assist.: Tomáš Strážovec (89)   

13:00 SHL Jaroslav Prchal (19) Assist.: Jakub Daněk (26)   

2. periods 

18:12 SHL Ondřej Ruml (17) Assist.: Tomáš Strážovec (89), Jaroslav Prchal (19)   

3. periods 

37:40 SHL Jaroslav Prchal (19) Assist.: Tomáš Strážovec (89), Ladislav Svozil (24)   

39:44 SER Tobin Theytaz (18) Assist.: Maxime Sauthier (10)   

Noraidījumi
1. periods 

07:20 SER Benoît Kuhn (9) : Interference - 2 min   

07:20 SHL Karol Varga (86) : High-sticking - 2 min   

11:15 SER Mirko Rigal (22) : High-sticking - 2 min   

2. periods 

20:53 SHL Adam Obušek (93) : Cross-checking - 2 min   

22:28 SHL Tadeáš Beroun (81) : Tripping - 2 min   

23:17 SHL Jakub Sedláček (29) : Delay of game - 2 min   

28:38 SER Tobin Theytaz (18) : Holding - 2 min   

3. periods 

30:00 SHL Adam Obušek (93) : Slashing - 2 min   

33:07 SER Elias Raisanen (15) : Tripping - 2 min   

42:46 SHL Petr Tomek (97) : Boarding - 2 min   

SER spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM
Jérémy Pugin (6) F 1 0 1 0      



Kelian Ehrensperger (7) F 0 0 0 0      

Gabriel Yardy (8) F 0 0 0 0      

Benoît Kuhn (9) F 0 1 1 2      

Maxime Sauthier (10) F 0 1 1 0      

Nicolas Arcilla (12) GK 0 0 0 0      

Elias Raisanen (15) D 0 0 0 2      

Hugo Honsberger (16) F 0 0 0 0      

Enrico Berti (17) F 0 0 0 0      

Tobin Theytaz (18) F 1 0 1 2      

Loïc Mukuna (19) D 0 0 0 0      

Mirko Rigal (22) D 0 0 0 2      

Romain Troller (25) D 0 0 0 0      

Loïc Uehlinger (27) F 0 0 0 0      

Laure Mériguet (29) D 0 0 0 0      

Lenny Oppikofer (90) GK 0 0 0 0      

SHL spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM
Tadeáš Cífka (10) D 0 0 0 0      

Lukáš Kachlíř (14) D 0 0 0 0      

Ondřej Ruml (17) D 1 0 1 0      

Jaroslav Prchal (19) F 2 2 4 0      

Ladislav Svozil (24) F 0 2 2 0      

Jakub Daněk (26) F 0 1 1 0      

Jakub Sedláček (29) GK 0 0 0 2      

Vítězslav Glos (44) D 0 0 0 0      

Lukáš Hájek (68) F 0 0 0 0      

Tadeáš Beroun (81) D 0 0 0 2      

David Franz Niederleitner (83) F 0 0 0 0      

Karol Varga (86) D 0 0 0 2      

Tomáš Strážovec (89) F 1 3 4 0      

Adam Obušek (93) F 0 0 0 4      

Lucian Bernát (96) F 0 0 0 0      

Petr Tomek (97) F 1 0 1 2      
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